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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 33 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
5.3.2023. - 13:10 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1657.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:05.01 621
2. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:11.23 472
3. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:12.58 446
4. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:13.13 436
5. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:13.48 430
6. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 1:14.56 411
7. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:18.07 358
8. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.69 350
9. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:19.88 335

10. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:21.71 313
11. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:25.57 272
12. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:26.77 261
13. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 1:29.02 242
14. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 1:31.11 225
15. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 1:31.50 222
16. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:35.40 196
17. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:40.12 170
18. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:43.62 153
19. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:43.97 151
20. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:44.24 150
21. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:46.20 142
22. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 2:04.56 88

DSQ STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:30.54
start

DSQ SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.34
start

DNF ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO

Juniorke

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:12.58 446
2. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:18.07 358
3. LATINOVIĆ PEJOVIĆ, Margita 08 Sport Time, SA 1:18.69 350

Mlađe juniorke

1. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:13.48 430
2. VUČIĆ, Iva 10 22. April, BL 1:25.57 272
3. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 1:26.77 261
4. BAŠIĆ, Ajla 09 Sport Time, SA 1:31.50 222
5. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:35.40 196
6. HOT, Una 09 Sharks, SA 1:40.12 170

DNF ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 33, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Kadetkinje

1. BRAKIĆ, Tea 11 PSBIH 1:14.56 411
2. MARINKOVIĆ, Ivana 11 22. April, BL 1:29.02 242
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:43.62 153
4. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:43.97 151
5. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:44.24 150
6. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 2:04.56 88

DSQ STEVANOVIĆ, Ana 11 Borac, BL 1:30.54
start

DSQ SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:43.34
start

Djevojčice do 10 godina

1. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:46.20 142

VK-EXH VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 1:07.52 554


